PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA

PETROBRAS EDITAL nº 113/2024

Retificação nº 1

A FUNDAÇÃO ÊNNIO DE JESUS PINHEIRO AMARAL DE APOIO AO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE –
na pessoa de seu Diretor-Presidente, Osmar Renato Brito Furtado, no uso das atribuições que
lhes são conferidas, TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº 113/2024 de 10 de
setembro de 2024, conforme segue:

Onde se lê:

2.9 Os locais e períodos de oferta dos cursos estão especificados no Quadro I deste Edital.

Quadro I - Cursos, Locais, Turnos e Períodos de Oferta
CURSO LOCAL DE OFERTA TURNO PERÍODO

Auxiliar de Serviços
Diversos

Campus Abreu e Lima Noturno
Segunda - Quarta -

Sexta

Outubro de 2024 a janeiro
de 2025

Auxiliar de Serviços
Diversos

Campus Cabo de Santo
Agostinho

Noturno
Segunda à quinta

Outubro de 2024 a Janeiro
de 2025

Almoxarife Campus Igarassu Tarde e Noite
Segunda à Sexta

Outubro de 2024 a Janeiro
de 2025

Ajudante de Elétrica Campus Igarassu Tarde e Noite
Segunda à Sexta

Outubro de 2024 a Janeiro
de 2025

Leia-se:

2.9 Os locais e períodos de oferta dos cursos estão especificados no Quadro I deste Edital.

Quadro I - Cursos, Locais, Turnos e Períodos de Oferta
CURSO LOCAL DE OFERTA TURNO PERÍODO

Auxiliar de Serviços
Diversos

Campus Abreu e Lima Noturno
Segunda - Terça -

Sexta

Outubro de 2024 a janeiro
de 2025

Auxiliar de Serviços
Diversos

Campus Cabo de Santo
Agostinho

Noturno
Segunda à quinta

Outubro de 2024 a Janeiro
de 2025

Almoxarife Campus Igarassu Tarde e Noite
Segunda à Sexta

Outubro de 2024 a Janeiro
de 2025

Ajudante de Elétrica Campus Igarassu Tarde e Noite
Segunda à Sexta

Outubro de 2024 a Janeiro
de 2025

Recife, 13 de setembro de 2024.

Osmar Renato Brito Furtado
Diretor-Presidente da FAIFSUL

James Radson da Silva Lima
Coordenador do Programa

A&R no IFPE

		2024-09-13T11:55:54-0300

		2024-09-13T12:27:16-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044